[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.11.2018                                             г. Норильск                                                 № 461
О внесении изменения в постановление Администрации города Норильска от 08.08.2011 № 393
В целях урегулирования отдельных вопросов установления цен (тарифов) на услуги муниципальных унитарных предприятий муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок установления цен (тарифов) на услуги муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 08.08.2011 № 393 (далее – Порядок), следующее изменение:
1.1. В пункте 5.2 Порядка слова «Управление городского хозяйства» заменить словами «Управление экономики».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
И.о. Главы города Норильска

 А.В. Малков